dharwaice 11. I. 1925.

Honoratō domino directore,

me age ad vos sincere graūias pro vestro amabile
litteras et precatōs de exculpa me ob meo tardo
responsione. Fui 14. I. et 8. I. in Praga et inter alios
habe quaesitō cliché pro vos, era frustro labore, nam
vbi me pōte accipe illo, es grande et non apto ad
reproductione supra formatū de nostro chartas postale;
me habe bis quaesitō bono editore (Kotě) de tale res,
sed me non fui felice de inveni illo in domo. Ergo me

mitte ad vos tres chartas postale cum textu necesse est
vos potest elige illo, quem vos opina optimo. Me nunc es
multo occupato sed me habe idea de propaga meo
patria per chartas postale per vos edito. Ad isto scopo
me vol da ad bancas, industriales etc. unu ex chartas
usque ad nunc edito et move illos de da 100 lira it.
ad vos pro publicatione de illo memorabile objecto,
quem illos proder. Necesse textu latino i me fac. Me
opina, quod isto modo i es vere utile etiam ad propaga-
tione de Interlingua in meo patria. Postquam me
habe finito desiderio de nostro illustre praesidente,

de scribe pratico manuale de I. ad usu de meo om-
-patriota et presio publica illo, me vol incipe cum
isto actione. Nunc me scribe illo manuale et tracta
cum periodicos magyar et serb, ut etiam illos fac
propaganda pro I. Me i scribe ipso necesse articulos
in linguas magyar et serb, quem me sci in modo perfectio.
Si magno bancas et industriales vol collabora, sub-
veniente actione per pecunia, me i quaere collaboratores
et per vos publica completo manuale de checoslovakia
in I., inhabitante historia, arte, litteratura, statistica etc.
Me spera, quod sectione pro propaganda certe nos vol
adjuva, si me inveni sufficiente numero de collaboratores.

In tale casu me certe accipe magno numero de clicis,
necesse ad digno editione de libro. Me opina, quod
100.000 Lira it. suffice ad illo fine. Nunc me vol quaere,
corresponde et organisa toto actione. Scribe ad me
affabile vestro opinione, me vol es ad vos multo graio.
Me es saepe infirmo et vos nesci, ut profunde dole ad
me, quod tot tempore fi perditio pro APJ ob meo aegri-
tudine. Es pulero vespere omni die et me specta in sole,
ut illo abi inter caerules caligines... et radios de sol
ascende in obscuro caelo, ut blanco... amiserente sorte de
nocte. Es pace, solenne quiete in anima et me tot cogita
in vos et meo caros. Esto multo sano et vere fide!
Me fave ad vos omne optimo et mille cordiale
salutationes. Salve! D. Jindřich Třma.

Birpoto d 9/11. 925 Attendo r. d. p. o. t. a
to la curt